Panstwowy Instytut Badawczy pafstwowa sluiba hydrogeologiczna

Warszawa, dnia 29.01.2019 r.

dotyczy postgpowania na ustuge monitoringu 68 samochodéw nalezacych do floty PIG-PIB za
pomocy urzagdzen GPS (sygn. post. NZ-244-16/2019).

Ponizej Zamawiajacy przesyla pytania jakie otrzymal do zapytania ofertowego wraz udzielonymi

wyjasnieniami.

Pytanie nr 1:

Zamawliajacy zamiescil wymog dotyczacy informacii o zgaszonvym zaplonie, co ze swojei stronv jestesmy
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w stanie zapewni¢. Niestety, wymagaja Paristwo rowniez informacji o przyczynie zgaszenia zaplonu (w

przeciagu godziny od zdarzenia) czego ze swojej strony nie jestesmy w stanie zapewnié, poniewaz

przyczyna moze miec tozne zrodlo, ktorego zdalnie nie jeste$my w stanie zweryfikowac.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z pkt 2 lit d) oraz e) Opisu przedmiotu zamdwienia, stanowlgcego
Zalacznik nr 1 Zapytania ofertowego, nie wymagal informacji o zgaszonym zaplonie, a tylko informacji
ewentualnym braku sygnalu (2 nadajnika) w danym pojezdzie.

Pytanie nr 2:

Zamawiajacy oczekuje pozycjonowania pojazdu co 8 sekund. Nasz system zaznacza pozycjonowanie od
zdarzenia (tzn. zarejestrowane jest wicksze przyspieszenie lub zwolnienie pojazdu, zakrety, jesli stoi przy
wlaczonym zaplonie jest jedna informacja na minute, jesli porusza si¢ z predkoscia do 60 km/h
informacje pojawiajg si¢ co 600 m.). Reasumujac pozycja jest uzalezniona od jakoéci pokonywanej trasy i
mogya otrzymac Pafistwo 3 informacje w ciagu minuty, a moze by¢ ich réwniez ok. 15. Pytanie czy taki
rodzaj pozycjonowanie odpowiadalby Panstwu?

- mamy mozliwosé pobrania plikow z danymi w formacie XML. (oraz PDF), niestety nie mamy
mozliwosci przesylac ich bezposrednio z systemu do "Google Farth”

- korzystanie z naszego systemu umozliwia podglad pokonywanych tras oraz podglad pracy kierowcéw w
raportach generowanych przez nasz system (owe raporty mozna wygenetowaé i pobra¢ w formacie PDF
oraz XML), jest réwniez mozliwy podglad na mapie jakie trasy zostaly pokonane, natomiast nie mamy
mozliwodci ich wygenerowania.

- dostep do historti danych dostepny jest przez 12 miesiecy wstecz. Starsze dane sa przechowywane w
naszych archiwach i w razie koniecznosci udzielamy Parstwu informacje, ktérych Paristwo potrzebuja.
Archiwizowanie danych jest od poczatku nawiazania wspélpracy az do jej korica i dostep do danych majg

Panistwo nawet po zakonczeniu okresu umowy.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zgodnie z pkt 2 lit b) Opisu przedmiotu zaméwienia, stanowiacego Zalacznik nr 1 Zapytania ofertowego
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy, ze oczekuje pozycjonowania pojazdu w czasie

rzecZywistym.
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Pytanie nr 3:

Dodatkowo chcialbym jeszcze dopytac od jeden z punktow dotyczacych kary. Mowa tu o § 8, ust. 2
cheialem zapytac czy jest mozliwosc negocjacji owego podpunktu? Bo jak rozumiem, umowa zawarta w

zalaczonym pliku do przetargu jest finalna umows, ktora mielibysmy nawiqzac?
Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w zakresie kar umownych, w szczegolnosci w zakresie ich wysokosci.

Pytanie nr 4:

W Istotnych Postanowieniach Umowy par. 7 pkt. 5 méwi o koniecznosci demontazu bez dodatkowych
kosztow po zakoficzeniu trwania Umowy urzadzen bedacych wlasnoscia Wykonawey i Zamawiajacego”.
Czy rzeczywiscie maja byé zdemontowane urzadzenia bedace wlasnoscia Zamawiajacego czy tylko te,
ktore sa wlasnodciq Wykonawey?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci Zapytania ofertowego. §7 pkt 5) Istotny postanowied umowy
(Zalacznik nr 3 do Zapytania ofertowego) otrzymuje bramienie: ,,Po gakosicenin obowiazywania Hony
demontas i swrel wrzqdzedt bedaoych wlanoseiq Wykonaney edbed=ie sie bes dodatbonrych fosston.”
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Pytanie nr 5:

Jestescie Panistwo w posiadaniu 68 urzadzen GPS JM] .Czy Firma ktéra montowala w/w urzadzenia i
swiadczy Wam obecnie usluge monitoringu udostepni bezplatnego dostepu do swoich urzadzen , aby
moc sczytywac dane ?

Odpowied? na pytanie nr 5:

Zamawiajacy wyjasnia, ze akmualnie na rzecz Zamawiajacego nie jest §wiadczona ustuga monitoringu floty.

KIEROWNIK
Dziaju - »m'mgx i '\,I}lgL()

The 1 ' p
ul. Rakowlecka 4, 00-975 Warszawa Sqd Rejonowy dla m, si. Warszawy w Warszawie, I ElZete £ Trcha ;
lel. (+48) 22 45 92 000, fox (+48) 22 4592 001 Xl Wydzial Gospodarczy KRS, Nr 0000122099; NIP 525-000-80-40 www.pgi.gov.pl
biuro@ pgi.gov.pl




